[bookmark: _GoBack]EDITAL DE SELEÇÃO DE CONJUNTO DE INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS DE NATAL 2019
ANEXO 1 – FICHA DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA

	DADOS DO PROPONENTE

	Nome do cadastro de artista site da Prefeitura: (não se cadastrou ainda? Cadastre-se no endereço:
http://www.xanxere.sc.gov.br/depois com o seu nome preencha este item);

	Nome completo:
	Data de Nascimento:
____/____/______

	Nome artístico:

	CPF:
	RG:
	Nº PIS/PASEP:

	Endereço Residencial:

	Cidade/ Estado:
	CEP:

	e-mail:

	Telefone Fixo
	Telefone Celular:

	Declaro para os devidos fins que estou ciente dos termos de participação do Edital De Seleção De Conjunto De Intervenções Artísticas De Natal 2019
e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

Xanxerê ____ de _________________ de 2019.

Assinatura do Proponente
· Anexar Currículo do Proponente

EDITAL DE SELEÇÃO DE CONJUNTO DE INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS DE NATAL 2019
ANEXO 2 – FICHA DE INSCRIÇÃO PESSOA JURÍDICA

	DADOS DO PROPONENTE

	Nome do cadastro de artista site da Prefeitura: (não se cadastrou ainda? Cadastre-se no endereço:
http://www.xanxere.sc.gov.br/depois com o seu nome preencha este item);

	Razão Social:
	Data de Abertura:
____/____/______

	Nome Fantasia:
	CNPJ:

	RG do Representante Legal:
	CPF do Representante Legal:

	Endereço:

	Cidade/ Estado:
	CEP:

	e-mail:

	Telefone Fixo:
	Telefone Celular:

	Declaro para os devidos fins que estou ciente dos termos de participação do Edital De Seleção De Conjunto De Intervenções Artísticas De Natal 2019
informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

Xanxerê ____ de _________________ de 2019.

Assinatura do Representante Legal da Entidade ou Instituição Proponente
· Anexar Currículo da Entidade

EDITAL DE SELEÇÃO DE CONJUNTO DE INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS DE NATAL 2019
ANEXO 3 –RELAÇÃO DE INTERVENTORES da PROPOSTA

INTERVENÇÃO 01
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO02
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO03
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	·  Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO04
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO05
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO06
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO07
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO08
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO09
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

INTERVENÇÃO 10
	Nome:

	CPF/ CNPJ:

	Representante Legal

	CPF:

	Linguagem Abordada:

	Nome da Apresentação:

	Breve descrição da apresentação contendo número de participantes, descrição de figurino, número apresentado e/ou outras informações pertinentes para avaliação.

	Contato:

	· Anexar Carta de Anuência do Interventor

	EDITAL DE SELEÇÃO DE CONJUNTO DE INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS DE NATAL 2019
ANEXO 4 –CARTA DE ANUÊNCIA DE INTERVENTOR

Eu,______________________________________________ ,RG ___________________ e do CPF___________________________________, residente no Município ____________________, estado ____________________ , declaro para os devidos fins que estou ciente do projeto de intervenções de natal 2019,proposto por __________________________________________, EDITAL DE SELEÇÃO DE CONJUNTO DE INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS DE NATAL 2019, que concordo e me comprometo em participar do mesmo na condição de interventor, caso este projeto venha a ser contemplado.
Sem mais para o momento,

______________________________
Assinatura do Responsável
Nome do Responsável:
Instituição:

_______________________, _______/ ________/ __________. (local e data)